Sin otro particular de momento, quedamos a sus órdenes para cualquier duda o 

aclaración al respecto. 

77 de junio: Los documentos que se encuentran en su expediente, están listos para su 

certificación previo pago de derechos y exhibición del recibo siendo este un total de 

06 (seis) fojas, con un total a pagar de $144.00 (ciento cuarenta y cuatro 

pesos/mexicanos.). Lo anterior de conformidad con el numeral 89 punto 1 fracción 111 

de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información del Estado de Jalisco y sus 

municipios. 11(sic) 

Por lo que el Síndico Municipal y Presidente del Comité de Transparencia, Lic.